
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soupis pozorovaného svislého a vodorovného 

dopravního značení  

Název práce: 

ČVUT Fakulta dopravní v Praze Diplomová práce 

Název přílohy: 

Soupis pozorovaného svislého a vodorovného dopravního značení 

Jméno: Rok: Měřítko: Číslo přílohy: 

Vojtěch Dostál 2016/17 - 3 



Svislé dopravní značení 
Číslo označení Typ Počet 

A06a Zúžená vozovka (zobou stran) 1 

A07a Nerovnost vozovky 1 

A12 Děti 2 

A17 Odlétávající štěrk 1 

A22 Jiné nebezpečí 6 

A24 Náledí 1 

A29 Železniční přejezd se závorami 3 

A31a Návěstní deska (240m) 5 

A31b Návěstní deska (160m) 5 

A31c Návěstní deska (80m) 5 

A32a Výstražný kříž prožel. Př. jednokolejný 2 

B01 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) 3 

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 

B04 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) 5 

B12 Zákaz vjezdu vyznačených vozidel 1 

B13 
Zákaz vjezdu voz., jejichž hmot. přesahuje 

vyznačenou mez 
11 

B14 
Zákaz vjezdu voz., jejichž hmot. na nápravu 

přesahuje vyznačenou mez 
2 

B20a Nejvyšší povolená rychlost 4 

B24a Zákaz odbočení vpravo 1 

B28 Zákaz zastavení 2 

B29 Zákaz stání 2 

P01 Křižovatka s vedlejší pozemní komunikací 2 

P02 Hlavní pozemní komunikace 17 

P04 Dej přednost v jízdě 21 

P06 Stůj, dej přednost v jízdě 7 

P07 Přednost protijedoucích vozidel 1 

P08 Přednost před protijedoucími vozidly 1 

IP06 Přechod pro chodce 4 

IP10a Slepá pozemní komunikace 2 

IP19 Řadící pruhy 1 

IP22 Změna místní úpravy 1 

IP26a Obytná zóna 1 

IS03c Směrová tabule (s jedním cílem) 1 

IS04a Směrová tabule (s jedním místním cílem) 1 

IS04c Směrová tabule (s jedním místním cílem) 9 

IS09a Návěst před křižovatkou 1 

IS09c Návěst před křižovatkou 5 

IS12a Obec 6 

IS12b Konec obce 6 

E01 Počet 1 

E02b Tvar křižovatky 15 

E03a Vzdálenost 4 



E05 Celková hmotnost 1 

E07b Směrová šipka 5 

E12 Text 18 

 

 

 

Vodorovné dopravní značení 

Číslo označení Typ 

V01a Podélná čára souvislá 
V02b Podélná čára přerušovaná 

V04 Vodící čára 
V07 Přechod pro chodce 

V10b Stání kolmé 

V13a Šikmé rovnoběžné čáry 

 

 

 

 

 

 

Název práce: 

ČVUT Fakulta dopravní v Praze Diplomová práce 

Název přílohy: 

Soupis pozorovaného svislého a vodorovného dopravního značení 

Jméno: Rok: Měřítko: Číslo přílohy: 

Vojtěch Dostál 2016/17 - 3 

 


